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CENTRUM TERMALNE URIAGE to słynne 

uzdrowisko we Francji, którego historia 

powstania sięga 1780 roku. Do tego 

położonego w samym sercu Alp Francuskich 

miejsca, zaledwie kwadrans drogi  

od Grenoble, corocznie przybywa  

4,5 tysiąca pacjentów. Podczas kuracji 

dermatologicznych, laryngologicznych  

oraz reumatologicznych wykorzystywana jest 

bogata w minerały i oligoelementy Woda 

termalna Uriage, której  źródło znajduje się  

u stóp masywu górskiego Belladonne. Historia 

unikalnych właściwości Wody termalnej Uriage 

rozpoczęła się kilkaset lat temu i trwa do dzisiaj. 

URIAGE ROSÉLIANE to linia dermokosmetyków przygotowana z myślą o potrzebach  

i wymaganiach skóry naczynkowej: od delikatnego oczyszczania, przez codzienną pielęgnację 

oraz nawilżanie, do delikatnego makijażu kamuflującego zaczerwienienia.  
 

Roséliane to kompletny program pielęgnacyjny, którego skuteczność zapewniają starannie 

dobrane składniki, w tym połączenie trzech opatentowanych substancji aktywnych:  

SK5R Complex® (patent URIAGE)- redukuje zaczerwienienia i stan zapalny, 

Ekstrakt z żen-szenia i czerwonych alg – wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne, 

TLR2-Regul Complex® (patent URIAGE)- redukuje stan zapalny, 

Cerasterol-2F® (patent URIAGE) - regeneruje skórę, odbudowuje cement międzykomórkowy, 

Masło Shea – wygładza skórę, 

Woda termalna Uriage – nawilża, koi i odbudowuje barierę skórną. 

 

 

URIAGE  
ROSÉLIANE FLUID TONUJĄCY 

FLUID TONUJĄCY DO CERY NACZYNKOWEJ 

CENA: 61 ZŁ, POJEMNOŚĆ: 15 ML 

URIAGE ROSÉLIANE FLUID TONUJĄCY to rozwiązanie dla osób, które chcą 

uzyskać ujednolicenie skóry, bez efektu maski. Pigmenty zawarte w produkcie 

dopasowują się do kolorytu skóry, dzięki czemu skutecznie maskują widoczne 

naczynka. Ekstrakt z winorośli i wosk z róży, zawarte w formule fluidu, 

wpływają na wzmocnienie i uelastycznienie naczyń krwionośnych oraz 

złagodzenie rumienia, natomiast Woda termalna Uriage koi skórę.  

Fluid nadaje skórze promienny i naturalny wygląd, dzięki jedwabistej 

konstystencji stworzonej z myślą o skórze wrażliwej, skłonnej do zaczerwienień. 

Hipoalergiczny i niekomedogenny. 
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